
Til Carina Ulsund og andre i arbeidsgruppe for marint vern i sjøområdet Kråkvågsvaet- Grandefjære – Bjugnfjorden i 
Ørland og Bjugn kommune. 

 

 

Div. innspill angående marint vern i det aktuelle område. 

Som talsperson for Agnes E Moen og Torleif A Moen på Storfosna vil jeg Stig Rune Moen komme med noen spørsmål 
og ønsker om unntatt område for denne fredningen. 

Grunnen til at det er jeg som kommer med innspill er at det er jeg som kommer til å ta over de aktuelle eiendommer 
likeså den private marinaen (Vedlegg 1 C) (Vedlegg 1A og 1B er bare for å få en beskrivelse av hvor marinaen 
befinner seg). De aktuelle eiendommene er Gnr 60 Bnr 8, 56, 119, 120 og 251. 

Det er noen spørsmål om videre utvikling av disse eiendommene og drift av marina. 

 Jakt av sel og sjøfugl, hvordan er dette tenkt i forhold til fredningen. Faller dette helt bort eller blir det 
fremdeles mulighet? 
 

 Kloakk utslipp skal ifølge Deres notat reduseres, Hvordan er dette tenkt utført? Vil det fremdeles bli gitt 
utslippstillatelse på nye boliger? Eventuelt med hvilke krav. Da det planer om et nytt bygge felt i tilknytning 
til nye vei som det allerede er søkt om ( Vedlegg 2 A)  Ny vei markert med rosa farge og aktuelt område for 
nye boliger i grønn farge. 
 

 Har også ønsker om å anlegg en gangsti fra marina til sandstrand angitt i rosa farge på vedlegg 1 C. Ser Dere 
noe problematikk i dette? 
 

 Har også ønske om utlegg av badeflåte ved den samme sandstranden, da sånn ca. mellom Bnr. 120 og 251 
og ca. dybde 2 m ved lavvann. Vil dette gi noen konflikt med Deres planer? 
 

 Ønsker også å tilrettelegg for reir plasser for Ærfugl på begge sider av marinaen, er dette noe problem? 
Dette er viktig både for Deres planer om meg som skal drive marinaen da det gir en økt tilstedeværelse av 
sjøfugl og trivsel for mine gjester. 
 

 Som unntak av Deres fredning ønsker jeg område i rundt marinaen som ikke fredet. Nærmere beskrevet som 
5 m rett ut fra marina og 20 m på hver side og i samme linje og opp til land (angitt i grønn farge på vedlegg 
1C) resten som 2 m vann dybde ved lavvann. Dette for å muliggjøre vedlikehold på eksisterende anlegg. 
Likeså innløp marina på vest side og eksisterende utløpsledning på øst side. 
 

Mvh.  

Stig Rune Moen 

Nordlandsveien 256 

7150 Storfosna  

Mob. 918 11 318 
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